
 

 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 55. Statuta 
Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 - pročišćeni tekst) 

gradonačelnik Grada Koprivnice dana 14.02.2018.  godine, donio je 

 

ODLUKU 

o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za pripremu i provedbu postupka javne  

nabave za izvođenje radova na rekonstrukciji spojne prometnice između naselja Starigrad i 

naselja Reka na području Grada Koprivnice – nerazvrstana cesta oznake NC017 

 

I. 

Donosi se Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka javne nabave za izvođenje radova na rekonstrukciji spojne prometnice između naselja 

Starigrad i naselja Reka na području Grada Koprivnice – nerazvrstana cesta oznake NC017. 

Javni naručitelj javne nabave je Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, OIB: 
62112914641. 

Predmet nabave su radovi na rekonstrukciji spojne prometnice između naselja Starigrad i 

naselja Reka na području Grada Koprivnice – nerazvrstana cesta oznake NC017. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 6.000.000,00 kuna u koji iznos nije uračunat PDV. 
Financijska sredstva za ovu nabavu planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2018. 

godinu.    

 
II. 

          Postupak javne nabave provodi se po Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

120/16). 
          Odabrani postupak javne nabave je otvoreni postupak javne nabave. 

          Evidencijski broj nabave je 4/18 JN-MV. 

          

III. 
         Stručni predstavnici javnog naručitelja u ovom postupku javne nabave su: 

1. Dijana Jakopanec, dipl. iur., voditeljica Odsjeka za komunalno gospodarstvo, 

Upravni odjel za izgradnju grada, upravljanje nekretninama i komunalno 
gospodarstvo (posjeduje certifikat u području javne nabave), 

2. Marija Potroško Kovačić, dipl. iur., viša stručna suradnica za javnu nabavu i pravne 

poslove Služba ureda gradonačelnika (posjeduje certifikat u području javne nabave) 

3. Silvija Ferenc, mag. oec., viša stručna suradnica za društvene djelatnosti Upravni 
odjel za društvene djelatnosti (posjeduje  certifikat u području javne nabave) 

4. Nebojša Kalanj, dipl. oec., viši stručni suradnik za europske poslove i održivi razvoj, 

Upravni odjel za financije, gospodarstvo i europske poslove,  
5. Dejan Mihalec, dipl. ing. prom., viši stručni suradnik za građenje, Upravni odjel za 

izgradnju grada, upravljanje nekretninama i komunalno gospodarstvo. 

 

IV. 

        Odgovorna osoba javnog naručitelja je Mišel Jakšić, dipl. oec., gradonačelnik Grada 

Koprivnice. 

 
V. 

           Zadaća ovlaštenih predstavnika je priprema i provedba postupka javne nabave, otvaranje 

ponuda, pregled i ocjena ponuda te predlaganje odluke o odabiru ili odluke o poništenju. 
 

KLASA: 340-03/18-01/0001 

URBROJ: 2137/01-08-01/4-18-1 
Koprivnica, 14.02.2018.  

       GRADONAČELNIK: 

 

       Mišel Jakšić, dipl. oec. 
 

 

 



 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

Grad Koprivnica pokreće provedbu postupka javne nabave za izvođenje radova na 
rekonstrukciji spojne prometnice između naselja Starigrad i naselja Reka na području Grada 

Koprivnice – nerazvrstana cesta oznake NC017. 

Predmet nabave je rekonstrukcija spojne prometnice između naselja Starigrad i naselja Reka 

na području Grada Koprivnice – nerazvrstana cesta oznake NC017, a ukupna procijenjena vrijednost 
nabave iznosi 6.000.000,00 kuna u koji iznos nije uključen PDV. 

Rekonstrukcija spojne prometnice između naselja Starigrad i naselja Reka na području Grada 

Koprivnice – nerazvrstana cesta oznake NC017 provodi se kroz Program ruralnog razvoja, Podmjeru 
7.2.2. Ulaganja u građenje nerazvrstanih cesta, te je sufinancirana bespovratnim sredstvima Europske 

unije. 

Namjena zahvata je spajanje dvaju gradskih naselja, Starigrada i Reke, u svrhu bolje 
povezanosti naselja, kao i povećanje sigurnosti prometovanja svih sudionika u prometu, te 

smanjivanje troškova održavanja prometnice. Rekonstrukcijom prometnice će se također omogućiti 

kvalitetniji i sigurniji pristup stanovnika objektima društvenih i javnih namjena. 

Stoga se gradonačelniku Grada Koprivnice predlaže donošenje Odluke o imenovanju 
stručnog povjerenstva naručitelja za pripremu i provedbu postupka javne nabave za rekonstrukciju 

spojne prometnice između naselja Starigrad i naselja Reka na području Grada Koprivnice – 

nerazvrstana cesta oznake NC017. 
 

 

 
 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 
Upravni odjel za izgradnju grada, 

upravljanje nekretninama i komunalno 

gospodarstvo 
 

Privremeni pročelnik: 

Mario Perković, dipl. inž. građ. 

 
 

 

 
Odsjek za izgradnju grada 

 

Viši stručni suradnik za građenje: 
Dejan Mihalec, dipl. inž. prom. 

 


